

**TW078\_Fix15 pakeit FVAIS****Pakeitimų aprašymas**

1	<b>PRN_190134Alma</b> Integracijos su OAS klaida (BO/AV org. lygiai) Mokėjimo paraiškoms iš OAS sistemos leidžiama keisti VBAMS mokėjimo paraiškos eilutės laukus „Savivaldybės kodas“ ir „Savivaldybės išdo kodas“. Papildytas <i>Finansavimo ir mokėjimų naudotojų vadovas</i> .
2	<b>PRN_190135Alma</b> Integracijos su OAS trūkumai (BO/AV org. lygiai) Lange „Parengti mok. paraiškas VBAMS“ leidžiama keisti lauko „Terminas“ reikšmę į vėlesnę. Papildytas <i>Finansavimo ir mokėjimų naudotojų vadovas</i>
3	<b>PRN_9115Alma</b> Patobulintas FVAIS detalių mokėjimo paraiškų įvedimas, kad būtų galima susikurti „paruoštukus“. Papildytas <i>Finansavimo ir mokėjimų naudotojų vadovas</i> .
5	<b>PRN_9134RING</b> Patobulinta Atsargų (ATS) likučių importo procedūra sudarant galimybę importuoti ir tvarkyti (naudojant FVAIS veikiančias atsargų serijinių numerių tvarkymo funkcijas) atsargų serijinių numerių informaciją. Atnaujintas šablonas paskelbtas VBAMS tinklapyje adresu <a href="https://finmin.lrv.lt/lt/paslaugos/valstybes-biudzeto-apskaitos-ir-mokejimu-sistema-vbams/naujausia-informacija-1">https://finmin.lrv.lt/lt/paslaugos/valstybes-biudzeto-apskaitos-ir-mokejimu-sistema-vbams/naujausia-informacija-1</a> , žr. 2019-12-30 skelbimą
6	<b>PRN_9141RING</b> BO/AV org. lygiai. Reikalinga patobulinti pagal PRN_9123Alma realizuotus pakeitimus Reikalinga: funkcija, kuri pažymėtoms mokėjimų žurnalo eilutėms panaikintų požymius laukeliuose „Pavedimas patvirtintas“ ir „Pavedimas eksportuotas“ ir ištrintų atitinkamas VBAMS Asignavimų panaudojimo žurnalo eilutes. Šio pakeitimo reikia klaidingų mokėjimo pavedimų pataisymui ir parengimui pakartotiniam išsiuntimui į banką Reikalinga pakoreguoti funkciją „Formuoti asignavimų panaudojimo operaciją VBAMS“, kad funkciją būtų galima vykdyti daug eilučių (pažymėtoms) iš karto. Papildytas <i>Finansavimo ir mokėjimų naudotojų vadovas</i> .
7	<b>PRN_9147RING</b> Dėl NMA fondų apskaitos integravimo. Priskaitymo ir kasinių išlaidų, užregistruotų fondų tvarkymo programoje (Oracle), importas į FVAIS. Papildytas <i>Finansavimo ir mokėjimų naudotojų vadovas</i> .
8	<b>PRN_9148RING</b> BO/AV org. lygiai. Dėl ilgalaikio turto registravimo grupių rodymo/nerodymo. Papildytas naudotojo vadovas <i>Ilgalaikis turtas</i>
9	<b>PRN_9149RING</b> Dėl padalinio ir projekto dimensijų kontrolės tarp Pirkimo sutarties eilučių ir pirkimo SF eilučių (Muitinės dep. poreikis, MD) Papildytas <i>SF tvirtinimo vadovas</i> .
10	<b>PRN_9152RASAK</b> Pašalintas trūkumas, kai nebuvo galima eksportuoti pavedimų į SEPA arba eksportuoti grupinių pavedimų į SEPA, kai sąskaitos tipas yra Pirkėjas. Pakeitimas aprašytas naudotojų vadove <i>Finansavimas ir mokėjimai</i> sk. 2.4.6
11	<b>PRN_9154RING</b> Dėl mokėjimo pavedimų, vykdomų iš Luminor banko į banko sąskaitas atidarytas Revolut banke (EIM poreikis) Papildytas <i>Finansavimo ir mokėjimų naudotojų vadovas</i>